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Institucion:

Secretaria de Despacho Presidencial

Mision:

COORDINAR LA LABOR PRESIDENCIAL, DANDO SEGUIMIENTO A LAS PRIORIDADES DEL PRESEIDENTE DE LA REPUBLICA Y QUE ASEGURA EL CUMPLIMIENTO A LOS ACUERDOS DE LOS GABINETES SECTORIALES Y EVALUACION
A LAS METAS E INDICADORES PARA LA MEDICION DEL DESEMPENO DE LA GESTION PRESIDENCIAL, ENTORNO A INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION ESTRATEGICA, CON EL FIN DE ASEGURAR LA EFICIENCIA Y EFICACIA DE LAS

Objetivos: 01

APOYAR, FORTALECER, ARTICULAR E IMPLEMENTAR LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS ENMARCADOS EN LAS PRIORIDADES DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

02 ESTABLECER UN SISTEMA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL EN EL SERVICIO PUBLICO REGULANDO LAS RELACIONES ENTRE LOS SERVIDORES PUBLICOS Y ELESTADO

03 CONTRIBUIR Y FOMENTAR LAS ACCIONES DE ESTADO A NIVEL NACIONAL EN MATERIA DE CIENCIA, TECNOLOGIA EINNOVACION TECNOLOGICA, ASICOMO APOYAR LAS ACCIONES DEL SECTOR PRIVADO DENTRO DE ESTE CAMPO

04 CONTRIBUIR A QUE EL PODER EJECUTIVO LOGRE LA MAXIMA ALINEACION ENTRE LA ESTRATEGIA Y LA EJECUCION DE LAS POLITICAS PUBLICAS MEDIANTE ELINSTRUMENTO DE ASESORIA PRESIDENCIAL CON UNA VISION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA BASADA EN LA GERENCIA PARA RESULTADOS PARA LA CONDUCCION DE LOS GABINETES SECTORIALES

Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA Programa: O01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 DESARROLLADOS LOS PROCESOS A EFICIENTAR LA GESTION ADMINISTRATIVA| 166  NO.DEPROCESOS 3.00] 0.00 14,942,696.00 1.00[ 0.00 2,925,999.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00[ 0.00 2,925,999.00 33.33] 0.00 19.58]
Total Actividad - Obra: 3.00 14,942,696.00 1.00 2,925,999.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 2,925,999.00 3333 1958
Actividad Obra: 002-SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y CONTABLES Programa: OL-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 DESARRALLODAS LOS PROCESOS ORENTADOS A EFCIENTAR LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y CONTABLES 166 NO.DEPROCESOS 3.00] 0.00 2,277,261.00 1.00] 0.00 344,265.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 344,265.00 33.33[ 0.00 15.12
Total Actividad - Obra: 3.00| 2,277,261.00 1.00 344,265.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00| 344,265.00 3333 1512
Actividad Obra: 003-SERVICIOS DE SECRETARIA GENERAL Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORIENTADOS A EFICIENTAR LAS ACTIVIDADES DE LA SECRETARIA GENERAL 166 NO. DE PROCESOS 3.00| 0.00 612,804.00 1.00| 0.00 148,240.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 148,240.00 33.33| 0.00 24.19
Total Actividad - Obra: 3.00 612,804.00 1.00 148,240.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 148,240.00 3333 24.19
Actividad Obra: 004-AUDITORIA INTERNA Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORENTADOS A EFICIENTAR LA GESTION DE CONTROL INTERNO DELA SDP 166 NO.DEPROCESOS 3.00] 0.00 70,579.00 1.00] 0.00 15,540.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 15,540.00 33.33[ 0.00 22.02
Total Actividad - Obra: 3.00| 70,579.00 1.00 15,540.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 1.00| 15,540.00 3333 22.02
Actividad Obra: 005-PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 FORMULADOS E IMPLEMENTADOS LOS INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION, SEGUIMIENTO, MONITOREO Y EVALUAC 166 NO. DE PROCESOS 3.00| 0.00 218,108.00 1.00| 0.00 1,099,520.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 1,099,520.00 33.33| 0.00 504.12
Total Actividad - Obra: 3.00 218,108.00 1.00 1,099,520.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 1,099,520.00 33.33 504.12
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DELPROGRAMA Programa: 11-REGULACION DELEMPLEO DELA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
ADMINISTRACION PUBLICA
s s Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 1POLITICA SALARIAL ELABORADA 415  NO.DE INSTRUMENTOS REGULATORIOS 0.00] 0.00 3,102,341.00 0.00] 0.00 602,641.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 602,641.00 0.00] 0.00 19.43
Total Actividad - Obra: 0.00| 3,102,341.00 0.00 602,641.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 602,641.00 0.00 19.43]
Actividad Obra: 002-SERVICIOS DE CLASIFICACION DE PUESTOS Y SALARIOS Programa: 11-REGULACION DELEMPLEO DELA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
ADMINISTRACION PUBLICA
. . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad v Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 1MANUAL DE CLASIFICACION DE PUESTOS DE LAS INSTITUCIONES CENTRALIZADAS ACTUALIZADO 32 NO.DEDOCUMENTOS 1.00] 0.00 1,261,988.00 0.00] 0.00 358,684.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 358,684.00 0.00] 0.00 28.42
Total Actividad - Obra: 1.00 1,261,988.00 0.00 358,684.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 358,684.00 0.00 28.42
Actividad Obra: 003-SERVICIOS DE RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE PERSONAL Programa: 11-REGULACION DELEMPLEO DE LA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
ADMINISTRACION PUBLICA
S . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 FORMULADOS EIMPLEMENTADOS LOS INSTRUMENTOS DE MONITOREO Y EVALUACIONES DE LOS SERVICIOS DE RE 415 NO. DE INSTRUMENTOS REGULATORIOS 3.00/ 0.00 356,729.00 1.00| 0.00 81,618.00 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 1.00/ 0.00 81,618.00 33.33| 0.00 22.88
Total Actividad - Obra: 3.00 356,729.00 1.00 81,618.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 81,618.00 3333 2288
Actividad Obra: 004-SERVICIOS DE ADIESTRAMIENTO Y EVALUACION Programa: 11-REGULACION DELEMPLEO DE LA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
ADMINISTRACION PUBLICA
. . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 FORMULADOS E IMPLEMENTADOS LOS INSTRUMENTOS DE MONITOREO Y EVALUACION DE LOS SERVICIOS DE ADIE 415 NO.DE INSTRUMENTOS REGULATORIOS 3.00] 0.00 446,151.00 1.00] 0.00 103,591.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 103,501.00 33.33[ 0.00 23.22
Total Actividad - Obra: 3.00] 446,151.00 1.00 103,591.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00] 103,591.00 33.33 23.22
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Actividad Obra: 005-SERVICIOS DE REGISTROS Y ESTADISTICAS DE PERSONAL Programa: 11-REGULACION DELEMPLEO DE LA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
ADMINISTRACION PUBLICA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 1 DOCUMENTO DE ESTRUCTURA SALARIAL ELABORADO 32 NO.DEDOCUMENTOS 0.00 0.00 498,202.00 0.00] 0.00 117,959.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 117,959.00 0.00] 0.00 23.68|
Total Actividad - Obra: 0.00| 498,202.00 0.00 117,959.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,959.00 0.00 23.68
Actividad Obra: 006-SERVICIOS DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS Programa; 11-REGULACION DELEMPLEO DE LA Sub Programa:  00—— Proyecto: 000--
ADMINISTRACION PUBLICA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORIENTADOS A EFICIENTAR LA GESTION ADMINISTRATIVA Y LEGAL 166 NO. DE PROCESOS 3.00| 0.00 375,613.00 1.00| 0.00 95,495.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 95,495.00 33.33| 0.00 25.42
Total Actividad - Obra: 3.00 375,613.00 1.00 95,495.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 95,495.00 33.33 25.42
Actividad Obra: 007-SISTEMA ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS Programa: 11-REGULACION DELEMPLEO DE LA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
ADMINISTRACION PUBLICA
S . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripcion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 3MODULOS INFORMATICOS DISENADOS E IMPLEMENTADOS 8  NO.DESSTEMAS 0.00[ 0.00 1,419,310.00 0.00] 0.00 283,050.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 283,050.00 0.00] 0.00 19.94)
Total Actividad - Obra: 0.00| 1,419,310.00 0.00 283,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 283,050.00 0.00 19.94
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DELPROGRAMA Programa: 12-DIVULGACION DE LAS ACTIVIDADES DEL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
GOBIERNO DE LA REP.
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 1 AGENDA ESTRATEGICA DE COMUNICACIONES DISENADA EIMPLEMENTADA 323 NO.DE ALANZASESTRATEGICAS 0.00 0.00 9,255,636.00 0.00] 0.00 1,301,504.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 1,301,504.00 0.00] 0.00 14.06]
Total Actividad - Obra: 0.00 9,255,636.00 0.00 1,301,504.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1,301,504.00 0.00 14.06|
Actividad Obra: 002-PRENSA Programa; 12-DIVULGACION DE LAS ACTIVIDADES DEL Sub Programa:  00—- Proyecto: 000--
GOBIERNO DE LA REP.
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORIENTADOS A EFICIENTAR LA IMAGEN PAIS 166 NO. DE PROCESOS 3.00| 0.00 214,546.00 1.00| 0.00 63,436.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 63,436.00 33.33| 0.00 29.57
Total Actividad - Obra: 3.00 214,546.00 1.00 63,436.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 63,436.00 3333 2057
Actividad Obra: 006-COMUNICACIONES Y ESTRATEGIAS programa: 12-DIVULGACION DE LAS ACTIVIDADES DEL Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
GOBIERNO DE LA REP.
S . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripcion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad 9% osto %
o1 1ESTRATEGIA INTEGRAL DE COMUNICACIONES DEL GOBIERNO DE LA REPUBLICA DEFINIDA E IMPLEMENTADA 323 NO.DE ALUANZASESTRATEGICAS 0.00 0.00 2,502,950.00 0.00] 0.00 671,963.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 671,963.00 0.00] 0.00 26.85
Total Actividad - Obra: 0.00| 2,502,950.00 0.00 671,963.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 671,963.00 0.00 26.85)
Actividad Obra: 007-RADIO NACIONAL DE HONDURAS Programa: 12-DIVULGACION DE LAS ACTIVIDADES DEL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
GOBIERNO DE LA REP.
) . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad v Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORENTADOS A MEJORAR LA IMAGEN PAIS 166  NO.DEPROCESOS 24.00] 0.00 1,531,948.00 8.00] 0.00 437,479.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 8.00 0.00 437,479.00 33.33] 0.00 28.56)
Total Actividad - Obra: 24.00 1,531,948.00 8.00 437,479.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 8.00 437,479.00 33.33 28.56
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR Programa: 16-PROG. DE VIVIENDA CIUDADANA 'Y CREDITO Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
SOLIDARIO(PROVICCSOL)
S . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion UM Descripion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 10 PROYECTOS SUPERVISADOS, EVALUADOS YCERTIFICADOS 305  NO.DEPROYECTOS 0.00[ 0.00 3,380,518.00 0.00] 0.00 518,515.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 518,515.00 0.00] 0.00 15.34]
Total Actividad - Obra: 0.00 3,380,518.00 0.00 518,515.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 518,515.00 0.00 1534
Actividad Obra: 001-ADMINISTRACION Y COORDINACION GENERAL Programa: 17-DESARROLLO INTEGRAL SOSTENIBLE CORREDOR Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-DESARROLLO INTEGRAL SOSTENIBLE CORREDOR DEL QUETZAL EN
DEL QUETZAL TORN
. s Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 APOYO AL FORTALECIMIENTO OPERATIVO DEL PROYECTO MEJORANDO LOS PROCESOS ADMINISTRATVOS 166  NO.DEPROCESOS 0.00[ 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR Programa: 19-UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 1 MODULOS INFORMATICO DISENADO E IMPLEMENTADO 82  NO.DESISIEMAS 0.00[ 0.00 4,500,548.00 0.00] 0.00 956,319.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 956,319.00 0.00] 0.00 20.83
Total Actividad - Obra: 0.00 4,590,548.00 0.00 956,319.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 956,319.00 0.00 20.83
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Actividad Obra: 004-SERVICIOS DE APOYO TECNICO Programa: 19-UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 5 INVESTIGACIONES PARA EL DISENO DE POLTICAS PUBLICAS ELABORADAS Y PUBLICADAS 51 NO.DEINVESTIGACIONES 2.00] 0.00 1,279,150.00 1.00[ 0.00 228,791.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00[ 0.00 228,791.00 50.00] 0.00 17.89)
Total Actividad - Obra: 2.00 1,279,150.00 1.00 228,791.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 228,791.00 50.00 17.89)
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DEL PROYECTO Programa: 19-UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 002-NUTRICION Y PROTECCION SOCIAL
s . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripcion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 POLITICA DE PROTECCION SOCIAL DISENADA E IMPLEMENTADA 32 NO.DEDOCUMENTOS 1.00[ 0.00 3,926,267.00 1.00[ 0.00 56,700.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00[ 0.00 56,700.00 100.00] 0.00 144
Total Actividad - Obra: 1.00| 3,926,267.00 1.00 56,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 56,700.00 100.00 144
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DEL MPROYECTO Programa: 19-UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 010-APOYO ALAPLANIFICACION, PROGRAMACION Y MONITOREO
CON BASE
) Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 APOYO ALFORTALECIMIENTO A LA PLANIFICACION Y MONITOREO 166  NO.DEPROCESOS 0.00[ 0.00 0.00) 0.00] 0.00 350,762.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 359,762.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 0.00 0.00 350,762.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,762.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DEL PROYECTO Programa: 19-UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 015-APOYO APROGRAMAS DE EFICIENCIAENERGETICAY
BIOCOMBUSTIBLES
e . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 DESARROLLADAS LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL PROYECTO 166 NO.DEPROCESOS 1.00[ 0.00 1,116,000.00 0.00] 0.00 70,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 70,000.00 0.00] 0.00 6.27
Total Actividad - Obra: 1.00 1,116,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 70,000.00 0.00 6.27)
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DEL PROYECTO Programa: 19-UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 016-PROYECTO PARA EL DESARROLLO DE MICROEMPRESAS PARA
POBRESYP
s . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 1ESTUDIO DEIMPACTO ECONOMICO SOCIO ECONOMICO ELABORADO 4 NO.DEANALSIS 5.00] 0.00 1,317,291.00 5.00] 0.00 251,056.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 5.00] 0.00 251,056.00 100.00] 0.00 19.06]
Total Actividad - Obra: 5.00| 1,317,291.00 5.00 251,056.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 251,056.00 100.00 19.06]
Actividad Obra: 004-TERMINALES PORTATILES DE LECTURA DE MEDIDOR Programa: 19-UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 018-MEJORAMIENTO DE LA EFICIENCIA DEL SECTOR ENERGETICO
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 DESARROLLADOS LOS PROCESOS DE COMPRAS Y ADQUISICIONES DE EQUIPO 501 NO.DE TERMINALES DERED 3.00[ 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 3.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 005-ADQUISICION E IMPLEMENTACION DEL NUEVO CMS Programa: 19-UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 018-MEJORAMIENTO DE LA EFICIENCIA DEL SECTOR ENERGETICO
s . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
